35 Dixitque saul cineo quia de genere uxoris  
moysi fuerant<sup>11</sup> cinei — 15, 6 [de  
uxoris cinei fuerant *P*]

Adducat ad me unusquisque bouem  
et cetera<sup>12</sup> facite in presentia mea  
ne<sup>13</sup> (*A 116<sup>a1</sup>*) peccetis — 14, 34  
[Adducite *a*]

40

Absque retractione<sup>14</sup> morietur id̄<sup>15</sup> sine  
mora morietur<sup>16</sup> — 14, 39 [morietur  
*fehlt beidemal a*]

Da iudicium da nos scire ut in uindicta  
tua<sup>17</sup> moriamur<sup>18</sup> — 14, 41 [moriemur *a*] 45

<sup>1</sup> nec *Arev.* <sup>2</sup> uindicta] a *aus* e *korr. Rz.* <sup>3</sup> moriemur *Arev.* <sup>4</sup> cecidit *Arev.*

<sup>5</sup> Reges *Arev.*, et reges *Vulg.* <sup>6</sup> Soba *Arev. Vulg.* <sup>7</sup> in *Arev.* <sup>8</sup> *fehlt Arev.*

<sup>9</sup> Recensuit *Arev. Vulg.* <sup>10</sup> filii israel] Israeli *Arev.* <sup>11</sup> degeneris vxoris mos

fuerunt *Arev.* <sup>12</sup> et cetera] id̄ *A* <sup>13</sup> nec *F* <sup>14</sup> Ab<sup>sq</sup>retra.ctione *F*, retractatione *R*,  
Absque ulla retractatione *A* <sup>15</sup> id̄ *nur A* <sup>16</sup> sine mora morietur *F*, sine mora *A*,  
*fehlen b<sup>a</sup>: dort ein verweiszeichen, dem aber die randgl. fehlt* <sup>17</sup> mea *b<sup>a</sup>*

<sup>18</sup> mori&ur *A*

- Penitet me que<sup>1</sup> constituerim saul<sup>2</sup> regem. poenitencia domini dicitur rerum ab eo constitutarum mutacio que<sup>3</sup> pro rerum<sup>4</sup> uicissitudine ul' pro recti 5  
disposicione succedit — 15, 11 [me fecisse saul id' penitentia P, me fecisse saul in regem humano more loquitur Sg. 9, me quod constuerem saul regem humano more loquitur Sg. 295]
- 10 In carmello.<sup>5</sup> carmellus<sup>6</sup> grece et latine dicitur hebraice cermel.<sup>7</sup> duo montes sunt qui hoc nomine appellantur. unus in quo fuit nabal carmelus<sup>8</sup> maritus abigailis ad plagam australem 15  
alter iuxta ptholomaidem mari imminens in quo helias propheta flexis genibus pluuias impetrauit = *Hieronymus In Amos p. 1372* — 15, 12 [carmelo P, carmelum Sg. 295; carmalus P, carmelus dicitur Sg. 295; ebraice autem carmel P; In carmello— cermel *fehlt* Sg. 9; imminens mari P; fluuias P; Duo sunt carmeli montes (montes carmeli Sg. 295) unus qui 25  
fuit nabal mariti (maritus Sg. 9) abigail alius iuxta ptolomaidem in quo manebat helyas Sg. 9. 295]
- Fornicem triumphalem cameram ul' arcam<sup>9</sup> uolutum — 15, 12 [uolutam l' arcum P; triumphalem arcum ad spectaculum Sg. 9. 295]
- 30 Sicine<sup>10</sup> sic etiam<sup>11</sup> — 15, 32 [id' sic etiam l' nonne sic PSg. 9. 295]
- Et non uidit samuhel ultra saul quia samuel non uenit ad saul nec uisitauit eum ut<sup>12</sup> antea — 15, 35 [quia non uenit iuxta morem ad saul PSg. 9;
- Penitet me quod constituerim<sup>13</sup> saul regem. Penitentia domini dicitur<sup>14</sup> rerum ab eo constitutarum<sup>15</sup> mutatio 40  
quę pro rerum uicissitudine succedit — 15, 11 [a]
- In carmello.<sup>16</sup> carmelus grece et latine (*R* 28<sup>a</sup>) dicitur Hebraice carmel. duo montes sunt qui hoc nomine appellan- 45  
tur. Unus in quo fuit nabal maritus abigalis<sup>17</sup> ad plagam australem Alter iuxta ptolomaidem mari imminens in quo helias propheta flexis genibus pluuias<sup>18</sup> impetrauit — 15, 12 50
- Fornicem<sup>19</sup> triumphalem cameram (*F* 53<sup>a</sup>) l' arcum uolutum<sup>20</sup> — 15, 12 [a]
- Sicine *utrum ne sic uel* sic etiam — 15, 32 [a]
- Et<sup>21</sup> non uidit samuhel ultra saul quia 55  
non uisitauit eum ut prius<sup>22</sup> — 15, 35

<sup>1</sup> quod *Arev. Vulg.* <sup>2</sup> saul] *der erste strich des u aus l radiert Rz.* <sup>3</sup> quod *Arev.*

<sup>4</sup> rere<sup>u</sup> *Rz.* <sup>5</sup> Carmelo *Arev.*, Carmelum *Vulg.* <sup>6</sup> Carmelus *Arev.* <sup>7</sup> Carme-  
*Arev.* <sup>8</sup> *fehlt Arev.* <sup>9</sup> arcum *Arev.* <sup>10</sup> Sicine *Arev. Vulg.* <sup>11</sup> eti:am *Rz.*

<sup>12</sup> *fehlt Arev.* <sup>13</sup> constituerat *F* <sup>14</sup> dñ dnī *F* <sup>15</sup> constitutorū *F* <sup>16</sup> carme-  
lum *R* <sup>17</sup> abigailis *FR*, abigahil *A* <sup>18</sup> pluuiam *A* <sup>19</sup> Fornacem *A* <sup>20</sup> uolatū *F*

<sup>21</sup> *die gl. nur in A* <sup>22</sup> *in A folgen (17, 1) Sahot und Elomin*

samuel *fehlt* Sg. 295; nec in ueste  
regali uidit eum (*fehlt* Sg. 9) *setzen*  
Sg. 9. 295 *hinzu*]

Sanctificauit isai et filios eius quia samuel  
5 precepit ut lauarent se aqua et ab-  
stinere<sup>1</sup> ab uxoribus — 16, 5 [se (ergo,  
*darüber* aliter se Sg. 295) isai PSg. 9.  
295; lauarent uestimenta sua et Sg.  
9. 295; abstinerent P, abstinerent se  
10 Sg. 295, abstinere se Sg. 9]

Exagitabat saul spiritus nequam a do-  
mino. interrogatio<sup>3</sup> quomodo domini<sup>4</sup>  
si malus. Responsio<sup>5</sup> quia cuncta a<sup>6</sup>  
domino auctore prolata diuine sunt  
15 subdita ditioni. Ergo ipse diabolus  
non qualis nunc est sed bonus a  
domino quondam<sup>7</sup> creatus est<sup>8</sup> et  
a deo<sup>9</sup> semper pro omnipotentis po-  
testate<sup>10</sup> subiectus domini erat — 16,  
20 14 [interrogandum est quomodo sit  
malus sed respondendum est quia  
cuncta auctore; ditione; domino erat P]

Scientem psallere cythara quia naturale<sup>11</sup>  
est mentes insanientium<sup>12</sup> per hanc  
25 artem mitigare<sup>13</sup> posse in ammiracione  
— 16, 16 [P; cum cithara Sg. 9;  
insanorum Sg. 295]

Sanctificauit isai et<sup>14</sup> filios eius<sup>15</sup> quia  
samuhel precepit ut lauarent se aqua  
et abstinerent a mulieribus — 16, 5 30

Exagitabat saul spiritus domini<sup>16</sup> ne-  
quam.<sup>17</sup> Interrogatio<sup>18</sup> quomodo spiri-  
tus domini si malus.<sup>19</sup> responsio<sup>20</sup>  
quia cuncta<sup>21</sup> a domino<sup>22</sup> auctore pro-  
lata<sup>23</sup> diuine sunt subdita<sup>24</sup> ditioni. 35  
Ergo ipse diabolus non qualis nunc  
est (A 116<sup>a2</sup>) sed bonus a domino<sup>25</sup>  
creatus est et deo<sup>26</sup> semper pro<sup>27</sup>  
omnipotentis potestate subiectus domini  
erat<sup>28</sup> — 16, 14 40